سید یوسف رضا گیلانی جانشین رئیس‌جمهور و محمد شهباز شریف نخست وزیر پاکستان طی پیام‌هایی به مناسبت ۲۶ سالگی بمب اتم در پاکستان گفتند: روز تکبیر روایت مسیبر پرشمتقت و در عین حال مهم مردم پاکستان است که ایجاد حداقل بازدارندگی معتبر را برای کشور ممکن می‌کند. این روز مهم نمادی از تلاش جمعی همه جنبه‌های قدرت ملی در پاکستان برای غلبه بر چالش‌ی غیرقابل عبور و دست‌یابی به نقطه عطفی در توان دفاعی کشور است.پاکستان در سال ۱۳۷۷ شمسی (۱۹۹۸ میلادی) در پاسخ به اقدام کشور هند، آزمایش هسته‌ای انجام داد.